
�������� �	 
 	���
 ����������� � �������� 	���� ����	 � ���� �� !����"�#!��$�%&�
620 Senftenberg - Großkoschen - Hosena - Hohenbocka

Alle Angaben ohne Gewähr. Bitte beachten Sie auch die aktuellen

Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vgosl.de

gültig: ab 01.09.2024

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 811 813 815 821 823 825

Verkehrsbeschränkungen ' ' ' ' '
Anmerkungen ~ ~ ~ ~ ~ ~
Senftenberg, Calauer Straße ab 12:30 13:35 14:30
Senftenberg, Laugkstraße 12:35 13:40 13:55 |  
Senftenberg, Busbahnhof 9:00 11:00 12:37 13:42 14:00 14:32 18:00 8:00 14:00 17:00 8:00 14:00 17:00
Senftenberg, Theaterpassage 9:02 11:02 I I 14:02 I 18:02 8:02 14:02 17:02 8:02 14:02 17:02
Senftenberg, Schloßpark 9:04 11:04 I I 14:04 I 18:04 8:04 14:04 17:04 8:04 14:04 17:04
Senftenberg, Str. d. Bergmanns I I 12:41 13:47 I 14:37 I I I I I I I
Senftenberg, W.-Pieck-Str. I I 12:42 13:48 I 14:38 I I I I I I I
Senftenberg, Hanseatenstraße I I 12:45 13:51 I 14:41 I I I I I I I
Senftenberg, Kormoranstraße I I 12:46 13:52 I 14:42 I I I I I I I
Senftenberg, A.-Hennecke-Str. I I 12:47 13:53 I 14:43 I I I I I I I
Senftenberg, Tierpark 9:06 11:06 12:48 13:54 14:06 14:44 18:06 8:06 14:06 17:06 8:06 14:06 17:06
Buchwalde, Dr. Lehmann Str. 9:07 11:07 12:49 13:55 14:07 14:45 18:07 8:07 14:07 17:07 8:07 14:07 17:07
Buchwalde, Kleinkoschener Str. 9:08 11:08 12:51 13:57 14:08 14:47 18:08 8:08 14:08 17:08 8:08 14:08 17:08
Buchwalde, Strand 9:09 11:09 12:52 13:58 14:09 14:48 18:09 8:09 14:09 17:09 8:09 14:09 17:09
Kleinkoschen, Gasthaus  6:45 7:50 9:13 11:13 12:56 14:02 14:13 14:52 18:13 8:13 14:13 17:13 8:13 14:13 17:13
Großkoschen, Gasthaus  6:49 7:54 9:17 11:17 13:00 14:06 14:17 14:56 18:17 8:17 14:17 17:17 8:17 14:17 17:17
Großkoschen, Rezeption |  I 9:19 11:19 I I 14:19 I 18:19 8:19 14:19 17:19 8:19 14:19 17:19
Großkoschen, Dresdener Straße  6:51 7:56 9:22 11:22 13:02 14:08 14:22 14:58 18:22 8:21 14:21 17:21 8:21 14:21 17:21
Großkoschen, Siedlung  6:52 7:57 9:24 11:24 13:03 14:24 18:24 8:22 14:22 17:22 8:22 14:22 17:22
Lauta, Dorf (1)  6:56 8:01 9:29 11:29 13:07 14:29 18:29 8:26 14:26 17:26 8:26 14:26 17:26
Hosena, Siedlung  6:58 8:03 9:31 11:31 13:09 14:31 18:31 8:28 14:28 17:28 8:28 14:28 17:28
Hosena, Gasthaus  7:00 8:05 9:33 11:33 13:11 14:33 18:33 8:30 14:30 17:30 8:30 14:30 17:30
Hosena, Schule  7:02 8:07 9:35 11:35 13:12 14:35 18:35 8:32 14:32 17:32 8:32 14:32 17:32
Hosena, Bahnhof 9:36 11:36 14:36 18:36 8:33 14:33 17:33 8:33 14:33 17:33
Hohenbocka, Huschick 9:38 11:38 14:38 18:38 8:35 14:35 17:35 8:35 14:35 17:35
Hohenbocka, Kirche an 9:40 11:40 14:40 18:40 8:36 14:36 17:36 8:36 14:36 17:36

 ~ = RufBus-i.d.R. Kleinbus mit 7 Plätzen Anmeldung unter Tel. (03531)6500-10 bis 60 Min. vor Fahrtbeginn: Mo-Fr (außer Feiertag): 05:30 - 18:30 Uhr(
 = Verkehrt nur an Schultagen

Montag - Freitag Samstag Sonn-, Feiertag


